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Men / 62 / 8+ yrs
Session: All

Num Name
Gym

AARank

Colton Jimmerson327
N. TX Elite

8.800 9.400 8.7008.000 9.0008.700 52.600
2 1 4T 5T 3T 3T 1 

1 

Preston Alexander238
Texas Elite

7.800 9.300 8.6008.700 9.0009.000 52.400
7 2 1 8T 1 3T 2 

2 

Vincent Frankl249
Texas Elite

8.900 7.700 8.9008.300 9.3008.800 51.900
1 12T 2 2T 2 1 3 

3 

Max Williams259
Texas Elite

8.300 9.000 8.9008.200 8.9008.500 51.800
3T 4T 3 2T 5 7T 4 

4 

Nathan Lambert263
Heart Of Texas

8.300 8.900 8.6007.400 8.9008.400 50.500
3T 6 8 8T 6 7T 5 

5 

Luke Griffin217
Achievers

7.000 9.000 8.5008.000 8.6008.700 49.800
10 4T 4T 11T 3T 9 6 

6 

Stephen Midturi264
Heart Of Texas

6.600 9.100 8.7007.000 9.0008.000 48.400
12 3 10 5T 8T 3T 7 

7 

Logan Marshall523
RGA

7.600 8.000 8.7008.000 8.2007.600 48.100
8 11 4T 5T 10 10 8 

8 

Luke Wilson423
SGA

8.200 7.700 8.9006.900 9.0007.300 48.000
5T 12T 11T 2T 11 3T 9 

9 

Robert Lippert458
extreme

8.200 7.000 8.3007.700 9.2007.200 47.600
5T 14 7 13 12 2 10 

10 

Mason Nesslein121
Lone Star

7.100 8.200 9.3006.900 7.8006.800 46.100
9 9T 11T 1 14 11 11 

11 

Bobby Watson460
extreme

6.400 8.600 8.0006.600 7.7007.000 44.300
13 8 13 14 13 12 12T

12T

Harrison Heatwole447
Rock Solid

6.700 8.200 8.5006.100 6.8008.000 44.300
11 9T 14 11T 8T 14 12T

12T

Beck Warren362
Zenith Elite

__.___ 8.700 8.6007.200 7.4008.200 40.100
14 7 9 8T 7 13 14 

14 
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